
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА КОСЈЕРИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

Олге Грбић 10 

31260 Косјерић 

 +381 (0) 31 78 14 60    

e-mail: skupstina@kosjeric.rs 

skupstina.predsednik@kosjeric.rs 

 

Број:06 - 8 /17 

30. маја 2017. године 

К О С Ј Е Р И Ћ 

 

 
СВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
 

ПРЕДМЕТ:Позив на седницу. 
 
 
На основу члана 144. Пословника Скупштине општине Косјерић (''Службени лист општине 

Косјерић'', број 10/08), С А З И В А М за 31. мај 2017. године (среда), у сали број 11. на првом 
спрату Народне библиотеке у Косјерићу, са почетком у 13,00 сати: 

 
 
2. СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ (по хитном поступку) 
 
За ову седницу предлажем следећи: 
 

Д Н Е В Н И   Р Е Д 
 
 

1.УТВРЂИВАЊЕ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ. 

 
2.ВЕРИФИКАЦИЈА НОВИХ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ. 
 
3.ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ВД ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ. 
-материјал достављен на предходној седници- 

 
4.ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ. 
-материјал достављен на предходној седници- 

 
5.ОДБОРНИЧКА ПИТАЊА 

 
 
 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                                            Иван Ликић 

 

 

 



 

 

 

 



На основу члана 46. став 1. тачка 5. и става 6. и члана 49. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'',број 129/07) и члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'',број 129/07),   Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 

1.јуна 2017. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 30. маја  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ЗОРАНУ АНТОНИЈЕВИЋУ, престао мандат одборника избором на функцију  члана 

Општинског већа општине Косјерић. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 5. и става 6.  Закона о локалним изборима предвиђено је да 

одборнику престаје мандат пре истека времена на који је изабран преузимањем посла, односно 

функције које су, у складу са Законом, неспојиве с функцијом одборника.Ако одборнику 

престаје мандат наступањем случаја из става 1. тачка 5. Скупштина јединице локалне 

самоуправе на првој наредној седници утврђује да је одборнику престао мандат. 

Чланом 45. Закона о локалној самоуправи у ставу 8. стоји да члану Општинског већа 

избором на ову функције престаје мандат одборника у Скупштини општине. 

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 7/ 2017 

У Косјерићу, 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

                                                                                      



На основу члана 46. став 1. тачка 5. и става 6 и члана 49. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'',број 129/07) и члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'',број 129/07),   Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 

1.јуна 2017. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 30. маја  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ВИДАНУ ЂОРЂЕВИЋУ, престао мандат одборника избором на функцију  члана 

Општинског већа општине Косјерић. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 5. и става 6.  Закона о локалним изборима предвиђено је да 

одборнику престаје мандат пре истека времена на који је изабран преузимањем посла, односно 

функције које су, у складу са Законом, неспојиве с функцијом одборника. Ако одборнику 

престаје мандат наступањем случаја из става 1. тачка 5. Скупштина јединице локалне 

самоуправе на првој наредној седници утврђује да је одборнику престао мандат. 

Чланом 45. Закона о локалној самоуправи у ставу 8. стоји да члану Општинског већа 

избором на ову функције престаје мандат одборника у Скупштини општине. 

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 7/ 2017 

У Косјерићу, 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 



На основу члана 46. став 1. тачка 5. и става 6. и члана 49. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'',број 129/07) и члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'',број 129/07),   Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 1. 

јуна 2017. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 30. маја  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ЖИВАНУ ЂОРЂЕВИЋУ, престао мандат одборника избором на функцију  члана 

Општинског већа општине Косјерић. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 5. и става 6. Закона о локалним изборима предвиђено је да 

одборнику престаје мандат пре истека времена на који је изабран преузимањем посла, односно 

функције које су, у складу са Законом, неспојиве с функцијом одборника. Ако одборнику 

престаје мандат наступањем случаја из става 1. тачка 5. Скупштина јединице локалне 

самоуправе на првој наредној седници утврђује да је одборнику престао мандат. 

Чланом 45. Закона о локалној самоуправи у ставу 8. стоји да члану Општинског већа 

избором на ову функције престаје мандат одборника у Скупштини општине. 

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 7/ 2017 

У Косјерићу, 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 



СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

КОСЈЕРИЋ 

 

Верификациона комисија, на седници одржаној 31. маја 2017. године, 

прегледала је уверења о избору одборника издата од стране Изборне комисије 

општине Косјерић за избор одборника у Скупштину општине, па на основу увида у 

ове материјале подноси следећи    

 

ИЗВЕШТАЈ 

 

На основу прегледаног уверења издатог од Изборне комисије општине 

Косјерић, Верификациона комисија  

 

ПРЕДЛАЖЕ 

 

Да се верификује мандат: 

1. Ралић Милана, са изборне листе ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 

СРБИЈЕ-МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ, Иван Ликић, 

2. Радојко Гавриловић, са изборне листе ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА 

АЛЕКСАНДАР ВУЛИН Видан Ђорђевић, 

3. Драгомир Миливојевић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

БРЖЕ,ЈАЧЕ, БОЉЕ Милијан Стојанић, 

4. Андрија Цветковић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

БРЖЕ,ЈАЧЕ, БОЉЕ Милијан Стојанић, 

5. Драгиша Ћебић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

БРЖЕ,ЈАЧЕ, БОЉЕ Милијан Стојанић, 

6.  Владе Јоксимовић, са изборне листе ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА,СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ, ЛИБЕРАЛНО 

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ДОК НЕ БУДЕ КАСНО Слободан 

Вукосављевић, 

7. Зоран Пантелић, са изборне листе ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА,СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ, ЛИБЕРАЛНО 

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ДОК НЕ БУДЕ КАСНО Слободан 

Вукосављевић, 

 

 

У Косјерићу, 31. маја 2017. године 

                                                                           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

                                                                           _________________________ 

 

                                                                            ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ, 

                                                        

                                                                       1.__________________________ 

                                                                         

                                                                       2. __________________________ 



На пснпву члана 36. Статута ппштине Кпсјерић (''Службени гласник ппштине Кпсјерић'', 

бр. 9/08    ) Скупштина ппштине Кпсјерић на седници пдржанпј 1. јуна 2017. гпдине, дпнела је  

 

ПДЛУКУ 

п престанку функције вршипца дужнпсти директпра Туристичкп-сппртске прганизације 

ппштине Кпсјерић 

 

I 

Саши Јпнићу, вршипцу дужнпсти директпра Туристичкп-сппртске прганизације ппштине 

Кпсјерић, престала је функција дана 10. априла 2017. гпдине. 

 

 

II 

Пвп решеое пбјавити у ''Службенпм листу ппштине Кпсјерић''. 

 

 

П б р а з л п ж е о е 

Саша Јпнић, решеоем Скупштине ппштине брпј 022-16/16 пд 10. пктпбра 2016. гпдине 

именпван је за вршипца дужнпсти директпра Туристичкп-сппртске прганизације ппштине 

Кпсјерић, на перипд најдуже дп 6 месеци. 

Пбзирпм да је 10. априла 2017. гпдине истекап мандат вршипца дужнпсти директпра 

дпнетп је решеое  кап у дисппзитиву. 

 

Брпј 022- 11/17 

У Кпсјеићу, 1. јуна 2017. гпдине 

СКУПШТИНА ППШТИНЕ КПСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                                                        Иван Ликић 

 

 

 

 

 



На пснпву члана 36. Статута ппштине Кпсјерић ( Службени лист ппштине 
Кпсјерић брпј 9/08) Скупштина ппштине Кпсјерић, на седници пдржанпј 1. јуна     
2017.гпдине, дпнела је 

 

     Р Е Ш Е О Е 

П ИМЕНПВАОУ  ВРШИПЦА ДУЖНПСТИ  ДИРЕКТПРА ТУРИСТИЧКП-СППРТСКЕ   
ПРГАНИЗАЦИЈЕ ППШТИНЕ КПСЈЕРИЋ 

 

             I 

Именује  се за вршипца дужнпсти директпра Туристичкп-сппртске прганизације 
ппштине Кпсјерић Снежана Јпксимпвић,  диплпмирани туризмплпг,  из Кпсјерића. 

            II 

Именпваое в.д. директпра се врши дп избпра директпра пве устанпве а најдуже 
на перипд пд три месеца. 

           III 

Решеое ступа на снагу данпм дпнпшеоа и биће пбјављенп у'' Службенпм листу 
ппштине Кпсјерић''. 

 
 
Брпј   022-12/16        
У Кпсјерићу, 1.   јуна     2017.гпдине 
СКУПШТИНА ППШТИНЕ КПСЈЕРИЋ 
 
 
       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Иван Ликић 

                

 

 

 

 

 



На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'',број 129/07)    Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 1. јуна 2017. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 1. јуна  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ,МАРКУ МАРКОВИЋУ престао мандат одборника на основу поднете оставке. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима предвиђено је да одборнику 

престаје мандат пре истека времена на који је изабран подношењем оставке.  

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 8/ 2017 

У Косјерићу 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'',број 129/07)    Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 1. јуна 2017. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 1. јуна  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ,ИВАНУ СПАСОЈЕВИЋУ престао мандат одборника на основу поднете оставке. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима предвиђено је да одборнику 

престаје мандат пре истека времена на који је изабран подношењем оставке.  

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 8/ 2017 

У Косјерићу 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'',број 129/07)    Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 1. јуна 2017. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 

I.УТВРЂУЈЕ СЕ да је дана 1. јуна  2017. године одборнику у Скупштини општине 

Косјерић ,МИЛКИ ЈОКСИМОВИЋ престао мандат одборника на основу поднете оставке. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 46.став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима предвиђено је да одборнику 

престаје мандат пре истека времена на који је изабран подношењем оставке.  

На одлуке јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена је 

жалба надлежном Окружном суду. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана  доношења овог решења. 

 

 Број  06 - 8/ 2017 

У Косјерићу 1. јуна 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 

 


